
 1

 

   

         (sezóna 2019/2020) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  7. kola a 8. kola 

 
TJ Cejle A  -  Nadějov (neděle 15.9.2019) 

a 

TJ Cejle B – Růžená (neděle 22.9.2019) 
a 

TJ Cejle starší přípravka – Větrný Jeníkov (pátek 13.9.2019) 
 

 

Výsledek 5. kola OP: 

TJ Cejle A – Kněžice 3:4  (1:1)                       Pavel Červenec: 

 

V tomto zápase s lídrem tabulky okresního přeboru se od nás asi body nečekaly, ale nakonec chybělo 

opravdu málo… Kněžice začaly podle očekávání sebejistě, lépe se pohybovaly, byly důraznější 

v osobních soubojích a tak nikoho nepřekvapilo, že se už ve 3. min dostaly do vedení. Po centru zleva 

od postranní čáry se dostal v prostoru těsně před brankou k hlavičce nikým nehlídaný kanonýr Krupica 

a nedal golmanovi Petrovi Tomalovi žádnou šanci. A po pravdě, i v dalších minutách nic 

nenasvědčovalo tomu, že dokážeme utkání zdramatizovat. Převaha hostů byla zřejmá. Přesto jsme 

však dokázali po ojedinělém útoku ve 32. min vyrovnat. Pro náš dlouhý balon nakopnutý po pravé 

straně si vybíhal hostující brankář, ale k jeho překvapení se k míči dostal dříve rychlonohý Honza 

Havel a téměř z brankové čáry jej ze vzdálenosti cca 15 m poslal na zadní tyč – 1:1. Po přestávce 

jsme s trenérem Standou Muzikantem měli obavy z toho, zda našim klukům proti fyzicky hrajícímu 

soupeři nedojdou síly. Kluci však překvapili a ve druhém poločase se Kněžicím herně plně vyrovnali a 

vytvořili si dokonce i lepší brankové příležitosti. Nejdříve se sice do vedení dostali hosté, ale v 72. min 

přišla chvíle Honzy Klímy. Jeho střela z přímého kopu ze vzdálenosti 30 m, to byla neskutečná 

„bomba“, která hostujícího brankáře odsoudila do role pouhého diváka. Bylo srovnáno na 2:2 a všichni 

jsme napjatě čekali, co přinesou závěrečné minuty. Ještě však neutichla naše radost z vyrovnání a za 

pouhou minutu jsme šli dokonce do vedení. To Jirka Bednařík poslal krásným balonem do úniku 

Lukáše Vlčka, který v gólové šanci nezaváhal a z hranice šestnáctky prostřelil golmana přízemní 

střelou k tyči – 3:2. A všechno vypadalo růžově. Bylo vidět, že hosté jsou zaskočeni. Bohužel pro nás 

je však postavila na nohy krásná střela z 25 m do šibenice, proti které náš brankář neměl nárok a bylo 

srovnáno. Ještě jednou jsme mohli, a nebojím se říci měli, otočit skóre v náš prospěch. V 90. min 

proniknul po pravé straně do šestnáctky Jirka Bednařík a dal míč ideálně pod sebe proti noze na 

nabíhajícího bráchu Martina. Ten však ze vzdálenosti 10 m trefil pouze tyč hostující branky. Není co 

vyčítat. Pitomých pár centimetrů… A bylo by hotovo. Bohužel nám však nebyl souzen ani ten jeden 

bodík, který bychom si po heroickém výkonu určitě zasloužili. V 92. min kopali hosté přímý kop 

z nějakých 35 m. Střela to byla prudká, ale gólem by neskončila, kdyby míč těsně před brankářem 

Petrem Tomalou nebyl tečován. K teči však došlo a následovala velká radost hostujících hráčů. Fotbal 

je někdy nespravedlivý.  

 

 

 



 2

 

Sestava: 

Petr Tomala 

Křížek J. – Kalaš M. – Mareš D. (30. Hošek M.) – Havlíček R. 

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. – Havel J. 

Dolejší P. – Radouš M. (65. Vlček L.) 

 

Branky: Havel J., Klíma J., Vlček L.        Přihlíželo: 70 diváků  

 

Výsledek 6. kola OP: 

Třešť B – TJ Cejle A   4 : 0  (3:0)        Pavel Červenec:  

 

Třešťská rezerva byla nad naše současné možnosti. Už před utkáním šel z jejích domácích výkonů 

docela strach – ve dvou zápasech vstřelených 22 gólů !!! Nástup jsme však měli velice dobrý. V 5. min 

šel dokonce sám na branku Honza Mikeš. Nikým nebráněn však ukončil svůj postup směrem na 

branku už na hranici šestnáctky a zbrkle vystřelil – a bohužel pouze do náruče domácího brankáře. 

Ještě jsme na lavičce nestačili tuto akci vstřebat a z protiútoku jsme dostali první gól. Mělo to být 

naopak a zápas se mohl vyvíjet jinak. Domácí vedení uklidnilo a do konce poločasu byli jednoznačně 

lepším týmem. Zaostávali jsme jak v pohybu, tak i v důrazu v osobních soubojích. Do našeho 

pokutového území se dostával míč za míčem a to jak po rychlých přízemních kombinacích, tak i po 

centrech od postranní lajny. Několikrát nás sice podržel brankář Petr Tomala, na 2 střely zblízka však 

neměl nárok a bylo to 3:0 pro Třešť. My jsme se sice dostávali do rychlých protiútoků, nadějné situace 

jsme však řešili špatně a chyběl nám také patřičný důraz v šestnáctce při zakončení. Tím naopak 

domácí oplývali a proto také zaslouženě vedli. Ve druhém poločase se náš výkon přece jenom 

zvednul. Zlepšili jsme pohyb, lépe jsme bránili a domácí borce téměř nepouštěli do střeleckých 

příležitostí. Pokud jde však o naši ofenzivu, nic světoborného jsme nedokázali. Útočných akcí bylo 

sice z naší strany více než v 1. půli, byly rychlejší, jejich nebezpečnost však pokaždé zvadla na hranici 

domácího trestného území. Snahu upřít nelze, důraz a odvahu, zejména v prostoru kolem šestnáctky 

a v ní, však ano. Nedostatek ochoty podstupovat osobní souboje je vidět zejména na všech našich, 

jinak určitě talentovaných, útočnících a tím samozřejmě trpí celá naše útočná hra a gólová 

produktivita. Gól jsme prostě nedali, domácí nakonec ještě jeden přece jenom ano a výsledek tak byl 

hodně jednoznačný.  

 

Sestava: 

 

Petr Tomala 

Mareš D. – Kalaš M. – Havlíček R. – Zlatuška J. (46. Hošek M.) 

Bednařík J. – Bednařík M. – Novotný J. – Špindler J. 

Mikeš J. (46. Vlček L.) – Dolejší P. (70. David T.) 

 

Branky: bohužel nikdo       Přihlíželo: 40 diváků (z toho 20 z Cejle!) 

 

Střelci celkem:Bednařík M., Vlček L., Klíma J., Kalaš M., Havel J., Dolejší P. 

 

    

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

Výsledek 5. kola: 

Batelov B – Cejle B   0:2 (0:2)              Komentář k utkání: Honza Zlatuška 

 

Na derby do Batelova jsme dorazili opět ve skvělé sestavě. Myslím, že pro letošní sezónu máme velice 

dobrý tým. Sestava je na každý zápas maximálně našlapaná a v každém zápase jsme zatím měli pět 



 3

 

hráčů na střídání. V Batelově tomu nebylo jinak. 

I přesto, že favoritem byl domácí celek, na hřišti to vypadlo úplně jinak. V naší hře panovala 

zodpovědnost a dařilo se nám domácí dokonce i přehrávat. Což už po čtvrt hodině přineslo ovoce. Po 

rohovém kopu otevřel hlavou skóre Dali Čáp. I nadále jsme soupeře mírně přehrávali a i přes nějaké ty 

zmatky v obranné činnosti se nám podařilo všechny šance Batelova odvrátit. Dokonce v 21. minutě 

jsme dokázali po pěkné akci navýšit skóre, kdy se za naše barvy trefil Honza Mikeš a rázem to bylo pro 

překvapení všech 0:2. 

Do druhého poločasu domácí trochu zamíchali sestavou a jejich hra se o trochu zvedla. Hra se na 

velkém hřišti přelévala nahoru, dolů. Dokonce jsme si vytvořili i pohledné příležitosti, ale gól už se nám 

ani soupeři vstřelit nepodařilo. A tak k naší velké radosti jsme dokázali v derby urvat všechny tři 

body!!! Jedinou kaňkou v zápase bylo zranění Aleše Čápa. Aldo, brzo se dej do cajku, ať už nám to 

můžeš zase v tom středu pěkně rozdávat.  

 

Sestava:   

                           Houska R. 

Zlatuška J. – Špindler J. – Havel J. – Vítů O.  

Kovář J. (46. David T.) – Čáp A. (41. Foit L.) – Novotný J. (86. Blecha P.) – Ságl Z. (68. Homa D.) 

        Čáp D. – Mikeš J. (83. Blažek O.) 

 

Branky: Čáp D., Mikeš J.         Přihlíželo 85 diváků 

 

Výsledek 6. kola: 

Cejle B – Kostelec B   3:7 (0:4)              Komentář k utkání: Zlatuška Jan 

 

A je to tu! Zápas, na který jsme se všichni tak těšili, je tady. Derby s Kostelcem je vždy hodně atraktivní 

špíl. Jak pro hráče, tak pro fanoušky. 

Kostelecké béčko v posledních letech hodně omladilo, a tak s běhavými útočníky jsme měli hodně 

problémů. V obraně měli mezer víc, ale bohužel jsme nedokázali využít slibných šancí na začátku 

utkání. A tak začal trestat rival z Kostelce. Po špatné rozehře na území naší šestnáctky se zmocnil 

hostující útočník balónu a otevřel skóre v náš neprospěch. Od té doby měl soupeř navrch. Ale i z naší 

strany byla velká snaha o vyrovnání. Bohužel, opět se nám nepodařilo trefit zařízení. Běží 33.minuta a 

Kostelec opět trestá gólem a navyšuje na 0:2. Vůbec se nám nedaří kombinace a všechny míče končí na 

kopačkách hostů. Ve 37. minutě opět udeřil Paul a upravuje na 0:3. To už s námi moc dobře 

nevypadalo. Aby toho nebylo málo, tak 6 minut hrůzy završil Kostelec čtvrtou brankou. Do kabin jsme 

odcházeli za stavu 0:4. Bylo to snad poprvé, co v kabině vládla ponurá nálada. Takhle benfiku neznám. 

Dokonce jsme museli střídat i na pozici brankáře, což nám moc sil do druhé půle nedodalo. Na místo 

Housky se postavil univerzál Harry (od gólmana po útok, až ke skvělému fanouškovi). 

Paradoxně jsme do druhého poločasu vstoupili dobře, ale opět to zakončení! To nás znovu sráželo dolů. 

Naší snahu o zvrat utnul v 56. minutě Paul, kdy prostřelil tvrdou střelou Harryho. Stav 0:5 vydržel 

pouze pět minut, protože konečně se prosazuje Pavel Dolejší a upravuje na 1:5. Naše hra se trochu 

zlepšuje, hlavně k tomu přispívá i dobře hrající Lukáš Foit, který po rošádě v sestavě nastoupil ve středu 

zálohy. Běží 71.minuta a opět se trefuje po pěkné akci Dolejší. Bohužel v této minutě inkasujeme i my a 

hosté zase navyšují. Gólová hitparáda nekončí ani v 80.minutě. Lukšů dává na 2:7. Kostelec v závěru 

trochu vypustil, a tak jsme se i my dostávali do slibných šancí. Čtyři minuty před koncem si svůj pěkný 

výkon osladil gólem Lukáš Foit a upravil tak na konečných 3:7. 

Derby se nám vůbec nepovedlo. Dokonce jsme zjistili, jak citelně nám chybí náš pilíř v sestavě Aleš 

Čáp. Doufám, že v příštím zápase už vyběhne s námi v sestavě. 

Ale myslím, že fanoušci se v ochozech nenudili a gólové hody si užili. Budeme muset zabrat v příštím 

kole. 

 

 



 4

 

Sestava:   

         Houska R. (46. Kovář J.) 

Zlatuška J. – Špindler J. – Havel J. – Vítů O. (80. Blecha P.) 

David T. (46. Foit L.) – Ságl Z. (65. Homa D.) – Novotný J. (64. Veselý J.) – Kovář J. 

        Čáp D. – Dolejší P. 

 

Branky: Dolejší P. 2, Foit L.        Přihlíželo 120 diváků 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 3, Čáp D. 2, Havel J., Ságl Z., Radouš M., Čáp A., Vítů O., Mikeš J. Foit L. 

 

 

TJ Cejle starší přípravka 
 

Výsledek 1. kola: 

FKM Jihlava – TJ Cejle   19:3 (9:1) 

 

První zápas mají za sebou i naši nejmenší fotbalisté a fotbalistky. V pátek se utkali s týmem mládeže z  

Vysočiny, takže na rozjezd pěkný oříšek. Na dětech je ale vidět velká snaha a zápal do hry. A i když  

tomu výsledek neodpovídá, vidím hodně velké zlepšení. Takže, jedeme dál!!! 

 

Sestava:  

Šimon Jůda - Tadeáš Zlatuška - Vojta Špindler - Jakub Špindler - Matyáš Jůda - Matyáš Kouba - 

Karolína Serbusová - Adam Mayer - Matyáš Mayer - Aleš Večera - David Fišer - Tomáš Fišer - 

Vilem Steinbach. 

 

Góly: Aleš Večeřa 2, Adam Mayer. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Kněžice 5 5 0 0 24:6 15 

2. Jamné 5 4 1 0 16:7 13 

3. Třešť B 4 4 0 0 31:3 12 

4. Nadějov 5 3 1 1 14:14 10 

5. Rantířov 5 3 0 2 21:13 9 

6. Puklice 4 3 0 1 15:10 9 

7. Bítovčice 5 2 1 2 14:17 7 

8. Cejle 5 2 0 3 8:12 6 

9. Dobronín B 5 1 1 3 8:17 4 

10. Stará Říše B 5 1 1 3 7:16 4 

11. Pavlov 5 1 0 4 13:19 3 

12. Ždírec 5 1 0 4 8:30 3 

13. Luka n. Jihl. B 5 0 2 3 8:13 2 

14. Brtnice 5 0 1 4 6:16 1 

 Klub Z V R P S B 

1. Bedřichov B 4 4 0 0 28:7 12 

2. Střížov 4 3 1 0 17:3 10 

3. Kostelec B 5 3 1 1 25:17 10 

4. Telč C 4 3 0 1 33:8 9 

5. Mrákotín 5 2 1 2 18:15 7 

6. Hodice 4 2 1 1 11:13 7 

7. Batelov B 5 2 1 2 6:8 7 

8. Cejle B 5 2 0 3 12:20 6 

9. Růžená 4 1 1 2 13:9 4 

10. Smrčná 5 1 1 3 9:17 4 

11. Dušejov 4 1 1 2 7:15 4 

12. Jamné B 4 1 0 3 7:16 3 

13.  Bítovčice B 5 0 0 5 4:42 0 

Tabulka IV. třídy - sezóna 2019/2020 Tabulka okresního přeboru - sezóna 2019/2020 


